
Galerie Šantovka  Polská 1201/1, 779 00 Olomouc tel: +420 588 883 900 info@galeriesantovka.cz www.santovka.cz 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
OBLÍBENÝ SVATEBNÍ VELETRH V SOBOTU OSLAVÍ SVÉ DESÁTÉ NAROZENINY 

 

Olomouc, 15. ledna – V sobotu 18. ledna se pasáž Galerie Šantovka promění v místo plné 
svatební inspirace a možností, které ocení každý pár plánující svůj velký den. Na veletrhu se 
představí desítky odborníků, kteří nabídnou služby od svatebních šatů a obleků, přes 
cukrářské delikatesy a květinové dekorace, až po profesionální fotografy a cateringové 
firmy. Jedním z hlavních vrcholů dne bude soutěž o svatbu zdarma, která přitáhne pozornost 
všech budoucích novomanželů. 

"Tato akce je jedinečnou příležitostí, jak na jednom místě pohodlně naplánovat a rovnou 
rezervovat veškeré svatební služby," uvádí Kateřina Klakurková, hlavní organizátorka z firmy 
Svatební agent. 

Veletrh bude rozdělen do dvou hlavních částí. Výstavní sekce nabídne širokou škálu produktů 
a služeb od svatebních salonů, módních butiků, kadeřnictví, kosmetických studií, až po 
kameramany, hudební skupiny, DJ a výrobce dortů. Návštěvníci se mohou inspirovat ukázkami 
snubních prstenů či dekorací. „Součástí nabídky bude také kompletní květinová výzdoba, která 
může být inspirací pro každý typ obřadu a oslavy,“ dodává Klakurková. 

Druhá část nabídne program plný zážitků. Módní přehlídky představí aktuální kolekce 
svatebních a společenských šatů, ale také elegantní obleky pro ženichy a stylové outfity pro 
děti. Chybět nebudou rozhovory s odborníky a zábavné soutěže. Butiky a obchody z Galerie 
Šantovka navíc předvedou své nové kolekce přímo na přehlídkovém mole. 

Zlatým hřebem dne bude soutěž o svatbu zdarma, určená párům, které plánují sňatek v roce 
2025. Zájemci se mohou přihlásit předem prostřednictvím e-mailu: info@svatbananecisto.cz. 

Detailní informace o programu najdete na oficiální stránce události Svatba nanečisto | Galerie 
Šantovka. 

https://www.galeriesantovka.cz/akce/akce-centra/svatba-nanecisto/
https://www.galeriesantovka.cz/akce/akce-centra/svatba-nanecisto/


Galerie Šantovka  Polská 1201/1, 779 00 Olomouc tel: +420 588 883 900 info@galeriesantovka.cz www.santovka.cz 

 
 

 

Kdokoliv, kdo plánuje či zvažuje uzavření sňatku, dostává díky této oblíbené akci možnost zažít 
svatební atmosféru naživo a nechat se inspirovat pro ještě dokonalejší svatební den! 

 

Mgr. Michal Folta 

Head of PR 

Tel: +420 733 117 472 

E-mail: folta@gspm.cz 


